



KAIKU

Kärämäen kunnan kuukausijulkaisu

1 / 2020

**TONTTIPÖRSSI AVATTU KUNNAN NETTISIVUILLA!
TUTUSTU JA ILMOITA ILMAISEKSI www.karsamaki.fi**

TONTIT & KIINTEISTÖT
Kunnan tonttipörssi-palvelusta löydät myytävät kohteet vaivattomasti!

ILMOITA ILMAISEKSI
Tavoita ostajat – ilmoita tontti tai kiinteistö palvelussa ilmaiseksi!

www.karsamaki.fi/tonttiporssi

Laskiaistapahtuma Suomalassa sunnuntaina 23.2.

klo 11 – 14

Suunnitteilla monenlaista mukavaa tekemistä!

Päivän ohjelma tarkentuu pikkuhiljaa.

Lisätietoa seuraavassa Kaikussa

Seuraa ilmoittelua Kulttuuri-Kärämäki facebook-sivulta tai visitkarsamaki.fi tapahtumat-sivustolta.

Kuvataidenäyttely

Jokihelmen opiston kuvataideryhmien näyttely esillä kirjastossa
7.2.2020 saakka.

Ankkuri-yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke auttaa asiakkaitaan löytämään tarvitsemansa palvelut esimerkiksi työelämään, kuntoutukseen, elämänhallintaan tai eläkkeen hakemiseen liittyen.

Hankkeen aikana järjestetään myös erilaisia korttikouluksia asiakkaiden tarpeiden mukaan.

Kohderyhmässä korostuu yli 50-vuotiaat sekä alle 29-vuotiaat pitkäaikaistyöttömät. Hankkeeseen voi ilmoittautua mukaan ottamalla yhteyttä hankkeen työntekijöihin,
projektiohjaaja Jorma Seppälä 040 1843437 tai projektipäällikkö Laura Tikka 040-5720527.



Vipuvoimaa



LIIKKUVA NUOKKARI

KESKIVIikkoisin ERI KYLILLÄ.
Yläkouluikäisistä ylöspäin.

Ohjelmassa mm. kokkailua,
pelaamista ja oleskelua.

TAMMIKUUSSA
SAVISELÄN KOULULLA.



29.1 2020

18-20.00

LISÄTIETOJA

ESALTA

040 621 2530

PALVELULIIKENNE

puhelinnumero 040 – 518 1650

Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoitettua kuljetusta.

Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mukaisen omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. (VPL-päätöksen saaneilta omavastuuta ei peritä).

Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 13:00. Tiistaisin ajetaan pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta suunnalla, Keskiviikkoisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suunnalla, Perjantaisin ajetaan pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta suunnalla.

Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä voi nousta myös matkan varrella. Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä numerosta **040-518 1650**(Oulaisten Liikenne Oy) ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä.



**Stressaa, väsyttää, tympii tai ärsyttää?
EI NIIN PIENTÄ MURHETTA, ETTEIKÖ
KANNATTAISI OTTAA YHTEYTTÄ
OMAKUMPPANIIN!**

Kaipaatko kuuntelijaa tai henkistä tukea? Haluatko löytää elämäsi asioita, jotka parantavat tai tukevat hyvinvointiasi? Tarvitsetko keinoja millä parantaa omaa elämänhallintaa?

Omakumppani palvelu on suunnattu Kärsämäki- sille alle 18-vuotiaiden lasten perheille, lapsille ja heidän vanhemmilleen.

Omakumppani kuuntelee, pohtii asioita kanssasi, auttaa selkeyttämään ajatuksia, ja etsii kanssasi yhdessä ratkaisuja tilanteeseen, sekä ohjaa tarvittaessa oikeiden palvelujen piiriin.

Terveystalo

Ota yhteyttä!
p.044 494 1991
mimmi.seppa@terveystalo.com

Omaishoitajien vertaisryhmän tapaamiset alkuvuonna 2020 Toimintakeskus Rantapääskyssä, Aleksintie 4.

to 23.1.2020 klo 14-15 vieraana terveydenhoitaja
Maija Pikkarainen
to 20.2.2020 klo 14-15
to 19.3.2020 klo 14-15 vieraana apteekkari
Antti Mäntylä
to 23.4.2020 klo 14-15

Tervetuloa mukaan!

Airi Puttonen



**KUTSU VANHEMPAINILTAAN
TULEVAN ESIKOULULAISEN
VANHEMMILLE KESKIVIIKKONA
26.2.2020**

Lapsella on oikeus saada maksutonta esiopetusta vuotta ennen oppivelvollisuuden alkua. Esiopetus edistää ja tukee lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimis- edellytyksiä sekä mahdollistaa joustavan siirtymisen esiopetuksesta kouluun. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, jona lapsi täyttää seitsemän vuotta. Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna vuoden kestävänsä esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.

klo 18.00 kahvit Frosteruksen koulun ruokalassa
klo 18.30 vanhempainilta alkaa Frosteruksen

koulun Kärsämäki-salissa, tilaisuus koskee Kärsämäen kunnan koulujen esikouluja (Frosterus, Saviselkä) Esikoulunopettajat kertovat lapsen siirtymisestä esikouluun ja esikoululaisen päivästä.

Rehtori Juha Korkiakoski kertoo ryhmäajoista, koulumatkoista ja koulukuljetuksista.

Varhaiskasvatuksen päällikkö Riikka Sarjanoja kertoo esikoululaisen aamu- ja iltapäivähoitoon hakemisesta, hoitomaksuista ja esikoululaisen päivähoidosta Rekolassa.

Tilaisuuden lopuksi on mahdollisuus tutustua Frosteruksen koulun esiopetustiloihin.

Tilaisuudessa on mahdollisuus kysyä esikouluun liittyviä asioita. Toivomme osallistumista jokaisesta perheestä, jossa lapsi aloittaa esikoulun syksyllä 2020. Perustapauksessa esikoulun aloittavat ovat vuonna 2014 syntyneitä.

Tilaisuuden järjestää
Kärsämäen kunnan opetustoimi



KÄRSÄMÄEN KUNNAN AVOIN VARHAISKASVATUS JA PERHEKESKUS

Perhekerhon ohjelma, Kevät 2020

Kerho kokoontuu torstaisin klo 9.00-11.30 Perhekeskuksen tiloissa (Taidetalo Nahkuri/Keskuskatu 25)

To 9.1. Kerho alkaa. Suunnitellaan kevätkauden toimintaa. Uuden vuoden vohvelikestit. Vapaata yhdessäoloa, leikkiä ja satuja

To 16.1. Tietoa imetyksen avuksi-Johanna Juntunen

To 23.1. Liikunnallisia leikkejä ja liikunnan iloa klo 9.00-10.00 - Konttimäki (Pomojentie 6). Siirrytään tämän jälkeen aamupuurolle Perhekeskuksen tiloihin.

To 30.1. Kärsämäen maa- ja kotitalousnaiset vierailulla

To 6.2. Me&I vaate-esittely

To 13.2. Vietämme ystävänpäivää

To 20.2. Laskiaistapahtuma Venetpalon hiihtomajalla klo 9.00-11.30. Ohjelmassa mm. mäenlaskua ja lumileikkejä.

Mahdollisuus paistaa omia makkaroita. Hiihtomajalle tullaan omilla kyydeillä. Huom! Retki on ulkotapahtuma, joten säänmukainen vaatetus.

To 27.2. Askartelutuokio

To 5.3. Hiihtoloma

To 12.3. Satujen maailma- kirjastohenkilökunnan vierailu

To 19.3. Kun karhunpoika sairastaa. Lapsi saa tuoda pehmoelunsa nallelääkäriin - Ulla neuvolasta.

To 26.3. Kokkailukerho, leivotaan pullaa

To 2.4. Satujooga, ohjaajana Johanna Pyrrö

To 9.4. Pääsiäisaskartelu

To 16.4. Kodin paloturvallisuus ja palovarointtien oikea sijoittelu kotona, vierailulla ylipalomies Jarmo Kuosmanen

To 23.4. Kärsämäen maa- ja kotitalousnaiset vierailevat

To 30.4. Vappurieha. Ohjelmassa naamiaiset ja nyyttikesetit

To 7.5. Hemmotellaan äitiä. Kakkukahvit ja satuhieronta, askarrellaan äidille kortti.

To 14.5. Leikkikenttä picnic

To 28.5. Kevätretki yhteistyössä SRK kanssa - Leo's Leikkimaa päivämäärä muutos mahdollinen)

Olet lämpimästi tervetullut mukaan lapsiperheiden kerhoon tapaamaan muita samassa elämäntilanteessa olevia. Kerhossa on tarjolla, aamupuuro, kahvia, mehua ja pientä naposteltavaa. Lapsille voit ottaa mukaan omat eväät. Tarjoilussa vapaaehtoinen kahviraha, muutoin kerho on ilmainen. Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Yhteystiedot:

Kerhonvetäjä Minna Myllymäki puh. 040 577 4274

vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja Katja Malila puh. 040 577 7618



Lapsiparkki

Tarjoamme lapsiparkissa tilapäistä lastenhoitoapua. Lapsiparkki toimii Satukontissa avoimen varhaiskasvatuksen tilassa tiistaisin klo 9.00-12.00.

Lapsiparkin ikäraja on 9kk-6 vuotta. Vanhemmat voivat hoitaa parkin toiminta-aikana kauppa-asioita, asioida vi-rastoissa ja muualla, minne lasten kanssa voi olla han-kala lähteä tai hengähtää hetken omassa rauhassa.

Lapsi voi olla parkissa sen aikaa, kun on tarve tai koko toiminnan ajan. Otathan parkkiin lapselle mukaan omat eväät (ja vaipat). Ilmoittaudu parkkiin etukäteen.

Ryhmä täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ryhmän koko vaihtelee hoidettavien lasten ikäjakauman mu-kaan. Toiminta on maksutonta.

Lisätiedot ja paikan varaaminen

Lapsiparkinvetäjä Minna Myllymäki puh. 040-577 4274 vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja Katja Malila puh. 040-577 7618. Tervetuloa!



KIRJASTO



Haapajärventie 1

p. 044-4456 852

p. 040-682 4996

kirjasto@karsamaki.fi

kirikirjastot.verkkokirjasto.fi



Satutuokio
ke 19.2. klo 10

Kirjaston aukioloajat

Ma	11 – 20
Ti	11 – 18
Ke	9 – 16
To	11 – 18
Pe	9 – 18

Itsepalvelulainaus päivittäin alkaen klo 9.00

Saviselän koululla

tammi-toukokuussa

Tiistaisin

klo 8.45 – 11.15

Poikkeuksena 4.2. jolloin ei kirjastoa

Aikuisten kirjojakin voi lainata tilaamalla ne etukäteen numerosta 044-4456 852.

Nyt se on totta!

Kirjastokortin numerolla ja PIN-koodilla voit lukea yli 60 eri aikakauslehteä osoitteessa



kaipo.emagz.fi

Jokihelmen opiston kuvataideryhmien näyttely esillä kirjastossa 7.2.2020 saakka.

Hay Day -peli-ilta kirjastossa ke 12.2. klo 18-19.30 Lue lisää 4H yhdistyksen ilmoituksesta!

RUNOJA, TARINOITA, MUSIIKKIA! kirjastossa 25.2. klo 18

Limingan kirjasto- ja kulttuurijohtaja
Janne Nevala: Tietävätkö joutsenet että on sunnuntai

Pyhäjoen kirjasto- ja kulttuurijohtaja
Heikki Lahnaoja: Hedelmätarhastani

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI

Tulossa Perheretki Vuokattiin la 1.2 (laskettelua, hiihtoa, uintia, kylpylätoimintaa, SuperPark-toimintapuisto, jne. valintasi mukaan). Tarkemmin ilmoituksissa. Retki tällä hetkellä täysi (58 ilmoittautunutta) Peruutuspaikkoja voi tiedustella numerosta 044 4456 812, Riitta.

KUNTALAISET/JÄRJESTÖT YHTEISÖT JNE. Unelmoi yksin tai yhdessä unelmien liikuntajuttu.
UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄÄ ,jota vietetään valtakunnallisesti sunnuntaina 10.5.

MIKÄLI HYVIN VAIHTELEVAT SÄÄOLOSUHTEET ANTAVAT MYÖTEN, TULOSSA ERI TEEMOJEN PUITTEISSA
TOTEUTETTAVIA LATURETKIÄ.

YSTÄVÄNPÄIVÄÄ VIETETÄÄN 14.2, ulkoillaan ja hiihdellään **KOKO VIIKKO** tämän teeman merkeissä, kaikki joukolla liikkumaan ”**VAUVASTA VAARIIN**”. merkataan suorituksia kuntovihkoihin ja kuntokortteihin, luvassa yllätyksiä.

KANSANHIIHTO -KAMPANJA 1.1-30.4.2020. Suorituksia voi merkata kuntovihkoihin ja -kortteihin.

LATUJA SÄIDEN SALLIMISSA PUITTEISSA Suomalassa/ Hatuperän lenkillä, hiihtomajalla ja kouluilla. Lisäksi kylälatuja. Metsänhoidollisia töitä tulossa Hatuperänlenkille.

RETKIÄ tulossa koululaisten talvilomaviikolla **Perheretki Vuokattiin torstaina 5.3.** Tarkemmin mm. seuraavassa Kaiku -tiedotteessa ja ilmoitustaulujen infoissa.

NUORISOVALTUUSTON RETK, infoa lähiaikoina.

TULLOSSA KANSAINVÄLINEN NAISTENPÄIVÄ 8.3. Infoa lähempänä ajankohtaa.

KÄRSÄMÄEN KUNNAN KESÄTYÖPAIKAT 2020

Kärsämäen kunnan kesätyöpaikkojen hakuaika on meneillään ja päättyy perjantaina 3.4.

HAKEMUKSET PALAUTETAAN OPINTO-OHJAAJALLE. Muut kuin peruskoulussa/lukiassa opiskelevat palauttavat hakemuslomakkeet Poppeliin sen aukioloaikoina. Hakemuslomakkeita yläasteelta, lukiosta, kirjastosta ja Poppelista.

Etsivä nuorisotyö

Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuorisosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-Mari Teppo puh. 050 527 5503, lisätietoja toiminnasta.

Nuorisotila Poppelin avoimetovet toimintailtojen aukioloajat: ma,ti klo15-20 ke-, to 16-20 ja pe 15-22. Aukioloaikoihin on tulossa muutoksia. Muutokset ja lisäykset aukioloaikojen suhteen ilmoitamme Poppelin ikkunassa.

KKI-kortteja ja -vihkoja eripuolilla kunnan liikuntapaikkoja kuntoilusuoritusten merkkausta varten. **Kuntokortteja mm. yhteispalvelupiste/kirjastosta, Poppelista ja Konttilasta.**

Lumikenkiä kokeiluun Kirjastolta! Kuntalaiset voi vuokrata lumikenkiä kirjastolta 5 €/vrk. vuokra peritään varaustilanteessa (käteisenä).

Jääkiekkokaukalon luisteluvuorot ma-pe klo 16-17 ja la-su klo 11-13. Luisteluvuorojen aikana kiekon ja pallon pelaaminen kielletty.

PESÄPALLOKENTÄN LUISTELUALUE, HUOM! jäälle mennessä, ethän riko LUISTIMILLA tekonurmen pintaa!

HUOMIOI TURVALLISUUSTEKIJÄT ULKOILUALUEELLA

Suomelan ulkoilualueelle **SUOJA-AITA** on rakennettu turvallisuusyistä erottamaan hiihtolatu ja mäenlaskupaikka toisistaan.

Suomelan kumpareelta mäkeä laskiessa, älä laske suojaaidan taakse hiihtolatu alueelle ja parkkipaikalle.

KÄVELY JA KOIRIEN ULKOILUTTAMINEN HIIHTOLADUILLA JA HIIHTOPAANOILLA KIELLETTY ! Huom! yleinen järjestyslaki).
MOOTTORILEKOILLA JA MÖNKIJÖILLÄ LIIKKUMINEN MOOTTORIKELKKAURILLA.

VENETPALON HIIHTOMAJAN HIIHTOLADUILLA JA HIIHTOPAANOILLA KÄVELY JA MÄENLASKU KIELLETTY!

www.karsamaki.fi

www.visitkarsamaki.fi

JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET

Iloa ja energiaa-ryhmä

Muistisairautta sairastaville ja heidän läheisille suunnattu ryhmä, jonka **tarkoituksena on tarjota vertaistukea sekä mukavaa yhdessäoloa ja tekemistä. Ryhmään voi osallistua läheinen tai sairastunut myös yksin.**

Kokoonnumme Konttilassa, Pomojentie 5 seuraavan kerran 11.2.2020 klo 13.00-14.30

Tervetuloa!



Suomenselän Muisti ry



Keskipisteen Omaishoitajat ry

Kerho yksin asuville

Tiistaina 11.2. Klo 18 Jani Roinilla, Kiertotie 12 B 2.

Vapaaehtoinen kahviraha seurakunnan lähetystyölle.

Sydämellisesti Tervetuloa!

KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY

Kerhot jatkuvat parillisilla viikoilla ke 5.2., 19.2., 4.3 jne Konttilassa alk. klo 11.00, vietetään leppoisaa aikaa kahvikupposen äärellä, arpoja myynnissä, pientä ohjelmaa vaihtelevasti.

Suunnitellaan ohjelmaa/reissuja alkaneelle vuodelle.

Vesijumput jatkuvat maanantaisin klo 13.00 Kuntosalilla ryhmä aina torstaisin klo 10.00, yhdistys tukee molemmissa lippujen hinnoissa.

Tammenlehvässä käynnit jatkuvat aina sovittuina aikoina.

Lähdetään katsomaan Tallinnan kevättä 5.-7.5.

Kaksi yötä Kylpylä Hotelli Kalev Spassa (H 234€)

Vielä muutamia paikkoja vapaana.

Lisätietoja Hilkalta p. 040 5196543

OULAISTEN SEUDUN HY / KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA

Kärsämäen Silmun ja Rannan Kyläyhdistyksen yhteinen talvitapahtuma peruuntuu (potkukelkkailu jäällä 15.2.) Pyhäjoen jäätilanne heikko.



Maaliskuussa tulossa Uniapnealuento Ma.16.3. Seuraavassa Kaikussa tarkemmin.

Syksyllä saamme avustusta kuntosalille, nyt yhdistys tukee jäseniä uintilipuissa. Jäsenille uinteja vapaasti valittavissa uimahalleissa eri paikkakunnilla. Enintään 10 uintilippua/hlö, alennus 1 e/lippu. Jäsen ostaa itse liput esim. 10 käyntikertaa ja lähettää sitten maksetun kuitin yhteystietoineen ja tilinumeroineen uineista yhdistykselle osoitteella Oulaisten seudun hengitysyhdistys, Sirkka Raudaskoski, Hirsiperäntie 74, 86300 Oulainen. Yhdistys maksaa jäsenelle alennuksen, max. 10 euroa. Uimahalleilla ei tarvitse näyttää jäsenkorttia eikä ole mitään nimilistoja.

Tiedustelut 040 7269850

Osoitteessa www.hengitysliitto.fi löydät kaikki paikallisyhdistykset ja kotisivut. Sieltä löydät myös paljon ajankohtaista ja hyödyllistä tietoa hengitysyhdistyksen toiminnasta ja hengityssairauksista.

KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS

HELMIKUUN SYDÄNKERHO

ma. 17.2.2020 klo 11 Konttilassa

Arvontaa, kahvittelua ym.

TERVETULO!

ELÄKELIITTO KÄRSÄMÄEN YHDISTYS

Kerhot Konttilassa parittoman viikon maanantaina klo 11.

10.2 (K3) vierailee Leena Uusimäki Matkarastista. Kahvit tarjoaa Matkarasti. Arvontaa.

24.2 (K4) vierailee MatkaSavon edustaja. Kahvit ja arvontaa.

Pelaamme bocciaa ja tonkkumia Konttimäessä torstaisin klo 13-15.

Ystävötoiminnan peruskurssi

Aika: Maanantaina 24.2.2020 klo 17-20.30

Paikka: Konttila, Pomojentie 5, 86710 Kärsämäki

Tule tutustumaan vapaaehtoiseen ystävötoimintaan – päättää koulutuksen jälkeen lähdetkö mukaan. Koulutus ja materiaalit ovat maksuttomat.

Tarjoamme koulutuksen aikana kahvia & teetä sekä pientä purtavaa.

Ilmoittautumiset 21.2.2020 mennessä:
<https://vapaaehtoiset.punainenristi.fi/event/5623>
 tai svu.kervinen@redcross.fi tai 040 147 9350

Koulutuksen järjestää Punaisen Ristin Kärsämäen osasto.

Lämpimästi tervetuloa!

JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY



Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko apua tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai muissa asioissa?

Korkeakoulujen 2. yhteishaku (suomen- ja ruotsinkieliset koulutukset) **18.3.-1.4.2020**

Yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokoulutukseen 18.2.–10.3.2020
 (Hakuaika päättyy 10.3. klo 15.00)

Ammatilliseen koulutukseen on mahdollisuus haakea myös jatkuvassa haussa.

Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta nettisivuilta, opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen.



Kärsämäen **työllistämispalveluista**
 Päivi ja Laura,
 sekä **etsivästä nuorisotyöstä**
 Ansku ja Elina
 tavattavissa ilman ajanvarausta
Kärsämäellä nuorisotalo **Poppelissa**
 torstaina **5.2.2020** sekä **19.2.2020**
 klo **12.30 – 14.00**.

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503,
 sp. annemari.teppo@snack.fi

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257,
 sp. elina.pietikainen@snack.fi

4H Kärsämäki

LIKKUVA NUOKKARI yläkoululaisille ja sitä vanhemmille nuorille **SAVISELÄN koululla ke 29.1 klo 18-20**. Ohjelmassa kokkailua, pelailua ja oleskelua. Illassa mukana Hannele (4H), Ansku (etsivä nuorisotyö) ja Esa (Kärsämäen kunta).

TERVETULOA pelaamaan porukalla **Hay Day –maatilapelejä** Kärsämäen kirjastolle **12.2.2020 klo 18-19.30**. Polku maaseudulle hanke tarjoaa pelin ohessa pientä purtavaa ja juotavaa. Mukaan mahtuu 25 ensimmäistä ilmoittautunutta! Ilmoittautumiset kirjastolle 10.2 mennessä. Peli-ilta toteutetaan jos ilmoittautuneita tarpeeksi. Yhteistyössä: Polku maaseudulle –hanke, Kärsämäen kirjasto ja 4H-Kärsämäki.

Koululaisten **PELI- ILTA SAVISELÄN koulun liikuntasalissa PE 21.2.2020 KLO 18–20** Illan aikana voit pelata erilaisia pelejä myös lautapelejä. Valvonta yhteistyöllä 4H+evl seurakunta. **Tiedustelut 040 772 9822/ 4H-toimisto**

4H mukana **LASKIAISTAPAHTUMASSA 23.2.2020 klo 11-14 Suomelassa**, seuraa ilmoittelua tapahtumasta esim. facebook karsamaen4h, Tervetuloa!

Tulossa **varhaisnuortenleiri 28.-29.2.2020** seurakuntatalolla. Tiedustelut srk puh. 050 431 8996.

seuraa **SUOSALON LUOMUTILAN** tulevista **HEPPAILLOISTA** ilmoittelua facebook sivuilla karsamaen4h tai suosalon luomutila.

Kärsämäen kunnan **KESÄTYÖPAIKKOJEN 2020 haku käynnissä 3.4.2020 asti**. Kesätyöpaikat on tarkoitettu Kärsämäkisille nuorille. Hakulomakkeita Frosteruksen koulun opolta ja nuorisotila Poppelista. Lisäksi hakulomakkeen voi tilata sähköpostilla osoitteesta karsamaki@4h.fi.

4H KERHOT

MAANANTAISIN: Luonnon sylin maatilakerho klo 16:30-18:30, kokoontuu joka toinen viikko (parittomat viikot). Ohjaa Virpi. **TIISTAISIN: Saviselän monitoimikerho** kyläkoululla klo 16:30-17:30, paitsi joka kuukauden ensimmäinen kerhokerta on 1,5 h klo 16:30-18:00 Ohjaajat Lotta, Ronja ja Salla.

Konttilan askartelu/piirustuskerho klo 16-17. Ohjaajat Elli, Milka ja Mathilda. **Bändikerho** Frosteruksen musiikkiluokassa klo 15-16. Ohjaajat Henri ja Samu. **KESKIVIIKKOISIN: Liikkakerho** alakoululaisille Frossan liikuntasalissa klo 16-17. Ohjaajat Kaisla, Riina ja Joona. **TORSTAISIN: Saviselän liikuntakerho** kyläkoululla klo 17:30-18:30 Ohjaajat Juuso ja Emil.

Konttilan monitoimikerho 15:30-16:30. Ohjaajat Linnea ja Anna. **Sählykerho** Frossan liikuntasalissa klo 15-16. Ohjaa Jere. **TALVILOMA VIIKOLLA (VK 10) EI 4H KERHOJA**. Alkamassa mahdollisesti uusia kerhoja, seuraa tiedotusta facebook sivuilta [karsamaen4h](https://www.facebook.com/karsamaen4h).

4H-toimisto kiinni 29.2.-8.3.2020. Ajankohtaisia asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoitteessa: facebook karsamaen4h, instagram karsamaen4h, www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/Hannele 040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi.

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA



Kärsämäen Maa- ja Kotitalousseuran vuosikokous pidetään Konttilassa tiistaina 25. helmikuuta 2020 klo 19 alkaen.

Kahvitarjoilu. Paikalla on myös Maija Ojalehto Oulun piirikeskuksesta, mukanaan järjestötuotteita. Tervetuloa!

Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät vuokralle kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kuppia) sekä kaksi telttaa (5x8 m). Tiedustelut Sirkka Jokitalo p. 040 518 0199.

JOKIHELMEN OPISTO



KUVATAIDENÄYTTELY

Jokihelmen opiston kuvataidenäyttely Kärsämäen kirjastossa **21.1.-7.2.2020** kirjaston aukioloaikoina. Esillä on Kärsämäen kuvataidekoululaisten ja kuvataideryhmien piirustuksia, maalauksia ja erikoistekniikoita.

Lyhytkursseja tulossa:

MAKRAMEE 02040106

8.2. ja 29.2.2020, 14 t, 24 €
la klo 9–15, Porkkalan koulu, kutomo
Opettaja Sinikka Kilponen
Tutustutaan makramee tekniikkaan. Opetellaan solmiamistekniikoita ja valmistetaan työ. Ilm. ti 31.1. mennessä.

KAISLASTA KÄYTTÖTUOTE 02040108

22.–23.2.2020, 16 t, 26 €
la ja su klo 9.30–16,
Frosteruksen koulu, luokka 2033, H-ovi
Opettaja Johanna Riepula
Järvikaislan käyttömahdollisuuksia ja palmikointi-tekniikkaa, jolla valmistetaan hellehattu, kori, pieni matto tai pohjalliset. Voit myös punoa rasia puumuotin ympärille. Ei vaadi erityistaitoja. Materiaalin voit ostaa opettajalta. Ilmoittautuneille lisäinfoa ennen kurssia. Ilm. to 13.2. mennessä.

Sitovat ilm. www.jokihelmenopisto.fi tai p. 044 7591999.

Uusi kurssi

KUVATAIDE KOIVUPIISTO 02150077

ke 13.00–14.30
15.1.2020–8.4.2020, 24 t,
34 € + materiaalimaksu 5 €
Koivupuisto, ruokasali,
Juho Yli-Posso
Piirrämme, maalaamme. Kaikille avoin kurssi. Ilmoittautuminen paikan päällä.

**Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset tiistaihin
11.2.2020 mennessä osoitteeseen
karsamaen.kunta@karsamaki.fi**

PUHELINLUETTELO

HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1
Neuvonta, Ojalehto Piia 044-445 6801
Hallintosihteeri Haaga Eila 044-445 6802
Kunnanjohtaja Jussila Esa 044-445 7000
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka 044-445 6804
vs. Työllistämistä vastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096

OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1
vs. Sivistosjohtaja
Opetustoimen lautakunta Oikarinen Kari 044-445 6867
HYTE-lautakunta Sarjanoja Riikka 044-445 6831
Toimistos sihteeri Partanen Kati 044-445 6811
Kulttuuriasiat 044-445 6852
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo 044-445 6989

KIRJASTO, Haapajärventie 1
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206
Kirjastovirkailijat 044-445 6852
044-682 4996

LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831
Vastaava lastentarhanopettaja vs. Malila Katja 040-577 7618
Päiväkoti Kuusipiha
Kurjenmiekat 044-445 6832
Ketunleivät 044-445 6994
Kissankellot 044-445 6997
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3
Kissankulma 040-180 8449
Kesäkumpu 040-577 4255
Huvikumpu 040-577 7590
Rekola, Opintie 2
esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689
Perhekeskus 040-577 7618

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO
Opintie 6
Koulusihteeri, Flink Jyri 044-445 6860
Frosteruksen koulun rehtori,
Korkiakoski Juha 044-445 6950
Opinto-ohjaaja Snellman Paula 044-445 6865
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862
Iltapäivätoiminta 044-445 6873
Lukion rehtori, Oikarinen Kari 044-445 6867
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto, 044-445 6919
terveydenhoitaja Lehtola Ulla
Koulukuraattori vs. Tikka Laura 044-445 6851
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha 044-445 6871

SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950
Saviselän koulu, opettajainhuone 044-445 6955
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja 044-445 6923

MAASEUTUOSASTO
Maaseututoimisto, Vähäsöyrinki Mervi 040-344 7257
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741
Lomatoimisto 044-445 7743
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne 029-435 2622

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy 044-445 7011

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1

Rakennusmestari Hämäläinen Esko	044-445 6841
Toimistosihtööri Saarainen Arja	044-445 6842
Kirvesmies Luttinen Arto	044-445 6999
VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1	
Toimitusjohtaja Vainio Mikko	044-445 6821
Laitosmies Heinonen Jari	044-445 6987
Laitosmies Kykyri Valtteri	044-445 6986
PALOASEMA, Paanutie 2	
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo	044-429 6342
palomies Kananen Joni	044-429 6341
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,	
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14	
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net www.selanne.net)	
Ympäristöjohtaja, Rätty Sanna	040-300 8270
Rakennusvalvonta,	
rakennustarkastaja Pohlman Marko (torstaisin)	040-300 8260
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,	
ympäristötarkastaja Estola Heikki	040-300 8271
Ympäristöterveysvalvonta,	
ympäristötarkastaja Rätty Sanna	040-300 8275
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,	
ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo	040-300 8273
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina	044-445 6687
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9	0400-976 207
RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Opintie 6	
Fazer Food Services/Amica, Kärämäen kunta	
etunimi.sukunimi@fazer.com www.amica.fi	
Vt. asiakkuusjohtaja Parikka Maarit	040-482 8194
Asiakkuuspäällikkö, Saxholm Marko	040-183 2505
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu	040-664 7574
Operatiivinen suunnittelija, Karvinen Kitta	043-852 3023
Vuoropäällikkö, Salo Katri	040 667 1210
Frosteruksen koulun keittiö	040-664 7147
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi	
Frosteruksen koulun siivous	040-670 0602
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi	
Koivupuiston palvelutalo	040-664 7232
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi	
Saviselän koulu	040-667 1531
Lastentalo	040-670 0313
Siivoustyönjohtaja, Hirvonen Leena	040-667 1791
Siivooja Malkus Inna	050-355 8963
Siivooja Mehtälä Tarja	040-664 5304
Ruokakuljetukset, Kuljetus Sarivaara Oy	0400-152 649
KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Terveystalo, Mäntytie 3	
s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi)	
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16	044-445 6937
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15,	
laboratoriotulosten kysely	044-445 6941
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9	044-494 1982
Hammashoitola	
klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus	044-445 6350
Kuntoutus/fysioterapia,	
puhelintunti ma-pe 11-11:30	044-445 6924
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,	
th Pikkarainen Majja, ke ja to	044-445-6826
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat,	
th Lehtola Ulla	044-445 6919
Väline- ja laitoshuolto	044-445 6930
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti klo 13-15	040-300 8230
Palvelusihtööri	044-445 6992
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies	044-494 1989
Kiinteistöhuolto	044-445 6942
Telefax	08-771 871

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen

• Yhteystiedot päivystysaikana:

Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.

• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä ma-pe klo 16.00-8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15.30 maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapäivinä ympäri vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne.

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys:

• Viikonloppuisin ja arkipäivinä hammaslääkäripäivystys on osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10-12, p. 044 703 6426.

• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT

Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8

Vuodeosaston sairaanhoitaja	044-494 1980
Kotihoidon esimies, Ahola Minja	044-445 6911
Kotihoidon sairaanhoitaja	044-445 6931
Esperi Hoivakoti Frosterus	
Yksikönpäällikkö	050-513 1068
Hoitaja	046-921 2982

SOSIAALIPALVELUT, Mäntytie 3

Johtava sosiaalityöntekijä, Huitula Eeva,
puh. klo 12-13

	040-577 7428
Toimistosihtööri, Hirvimäki Marja-Leena	044-445 6806
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja	044-445 6991
Perhetyöntekijä Isokoski Sara	044-445 6755

Aikuissosiaalityö

Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12-13

sosiaaliohjaaja Puttonen Airi	044-445 6824
vs. työllistämismvastaava \ sosiaaliohjaaja	
Vähäaho Päivi	040-577 7096

Vammaispalvelut

Toimintakeskus Rantapääsken, Aleksintie 4

Palveluohjaaja	044-445 6823
Ohjaaja	044-445 6834
Ohjaaja, Hartikainen Riikka	044-445 6835
Ohjaaja, Vähäaho Jaana	044-445 6568
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,	
Puttonen Airi	044-494 1983

Mielenterveys- ja päihdepalvelut

Sairaanhoitaja	044-445 6933
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16	044-494 1979

SOSIAALIASIAMIES

Merikratos Oy, ti-to 10 - 13:00	050-341 5244
---------------------------------	--------------

POTILASASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com

Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin (ma klo 12-15, ti 9-12, ke 12-15, to 9-12 ja pe 9-11)	030 633 1655
---	--------------

TYÖPAJA, Karilantie 3, as 15 ja 16

Työpajaohjaaja, Juntunen Kaisa-Mari	040-676 5084
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma	040-184 3437
Työllistämismvastaava Vähäaho Päivi	040-577 7096

ANKKURI-hanke projektipäällikkö Tikka Laura	040-572 0527
ANKKURI-hanke projektiohjaaja Seppälä Jorma	040-184 3437

KANSALAIPOISTO	044-759 1246
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi	

PALVELULIIKENNE, Oulaisten Liikenne Oy	040-5181650
--	-------------

